中华联合财产保险股份有限公司西华支

公司换发保险许可证公告

中华联合财产保险股份有限公司周口中心支公司收到

国家金融监督管理总局周口监管分局下发的《国家金融监督

管理总局周口监管分局关于中华联合财产保险股份有限公

司周口中心支公司西华营销服务部改建为中华联合财产保

险股份有限公司西华支公司的批复》（周金复〔2025〕61 号），

同意中华联合财产保险股份有限公司周口中心支公司西华

营销服务部改建为中华联合财产保险股份有限公司西华支

公司，并批准换发保险许可证，现予以公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司西华支公司

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务

批准日期：2006 年 07 月 26 日

机构住所：河南省周口市西华县安康大道北侧建业城第

6#(幢)1 层 111 号、112 号、114 号

机构编码：000012411622

发证机关：国家金融监督管理总局周口监管分局

许可证流水号：00162136

发证日期：2025 年 11 月 3 日

联系电话：0394-2550585